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Технический паспорт
Дюбель с резьбой М8

Арт.-№  3133230

 
 

Сталь Сталь
G гальванически оцинкованный

Со стержнем и резьбой M8.

 
 

 

Исходные данные

3133230
985 M8 35
Резьбовой дюбель
M8x35mm
Сталь
Сталь

гальванически оцинкованный
DIN EN 12329
G
100,00 Шт.

0,95 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Поверхность согласно DIN
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

35,00 мм
47,00 мм
35,00 мм
5,20 мм
M8 мм

6 мм
прочие
5,20 мм


Длина
Размер L
Размер L1
Размер D
Размер G
закаленный
Внешний диаметр шурупа
Форма головки
Диаметр стержня
Двойной
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